ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1619 /UBND-TP
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch sơ kết

01 nămthực hiện Quy chế phối hợp công

tác giữa Ban Cán sự đảng UBND tỉnh và

Ban Cán sự đảng TAND tỉnh

            Hương Trà, ngày  13 tháng 05 năm 2024

                      Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc Uỷ ban nhân dân thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Tòa án nhân dân thị xã

UBND thị xã nhận được Công văn số 1020/STP-BTTP ngày 07/05/2024 của

Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai thực hiện Kế hoạch sơ kết 01

năm thực hiện Quy chế phối hợp công tác giữa Ban Cán sự đảng UBND tỉnh và Ban

Cán sự đảng TAND tỉnh. Uỷ ban nhân dân thị xã yêu cầu các cơ quan chuyên môn

thuộc UBND thị xã; Ủy ban nhân dân các xã, phường và Tòa án nhân dân thị xã phối

hợp  tổ chức thực hiên Kế hoạch sơ kết 1 năm thực hiện Quy chế phối hợp và báo cáo

kết quả thực hiện Quy chế phối hợp theo Đề cương và Mẫu thống kê.

Để đảm bảo thời hạn báo cáo theo quy định, yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên

quan báo cáo về UBND thị xã (qua Phòng Tư pháp) trước ngày 14/05/2024.

 Nhận được công văn này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực

hiện đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2024-05-13T15:40:09+0700